COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO – CSA/CESFI

Presidente:                                                           Secretária:

 01

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ATA Nº 24.  Aos dezoito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às treze horas

e trinta minutos, na sala de vídeo conferência do TEAMs Microsoft, iniciou-se a 24ª

reunião ordinária, da Comissão Setorial de Avaliação – CSA/CESFI, que sob a presidência

do Professor Francisco Germano Martins, contou com a presença dos seguintes

membros: Pompílio Locks Filho, Damianni Sebrão, Debora Pontes Esteves, Siunara

Simone Rodrigues, Samira Kauchajek, Marcos Oliveira Borges. O Presidente

cumprimentou a todos e deu início a reunião.1. Aprovação da ata n. 23: Feita a

discussão e a aprovação por unanimidade.  2. Expedientes: Não houve. 2. Ordem do

dia: 2.1- Avaliação Institucional 2022/02:  ocorrerá entre 14/11 a 05/12. Estamos

aguardando o banner motivacional que será lançado nas redes sociais e solicitou o

empenho de todos. 2.2- Sugestões de motivações para participação de todos na

divulgação. 3. Comunicações pessoais: O presidente reforçou o pedido na

participação para nova avalição e agradeceu a presença de todos e encerrou a reunião,

da qual, eu, Francisco Germano Martins, lavrei a presente ata que, depois de aprovada,

será assinada por mim, e por todos os presentes.

M
e

m
b
ro

s
: